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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71403501Q

2. Data e Regjistrimit 03/02/2017
3. Emri i Subjektit XheRJu
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjia Nr. 1, Rruga Taulantia, Pallati 1038, 
Shkalla 1, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në të 

gjitha aktivitetet që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar 
mund të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, dhe në 
veçanti: Konsulencen dhe kontrollin e cilesise ne fushen e 
prodhimit te  konfeksioneve. Import eksport, prodhimin dhe 
tregtimin me shumice e pakice me anen e importit, eksportit 
te veshjeve e konfeksioneve te gjithellojshme, te stilit dhe 
modeleve, klasik, sportive dhe intime me te gjitha llojet e 
metrazheve per burra, gra dhe femije, si me material te vetin 
dhe te porositesit. Prodhim te artikujve te cfaredo lloji 
lekure, sikurse jane artikujt e galanterise (borsetarie) si canta, 
portofole, rripa mesi etj, kepuce, xhakovenda e cdo lloj 
artikulli tjeter prej lekure, per veshje e perdorime te tjera, si 
edhe tregtimi i tyre me shumice e pakice, brenda dhe jashte 
vendit.  Organizimin dhe pjesemarrjen e sfilatave te modes, 
brenda e jashte vendit, pjesmarrje ne panaire kombetare dhe 
nderkombetare me prodhimet e veta etj; Celjen e 
funksionimin e rregullt te kurseve te kualifikimit profesional 
ne fushen e njohjes dhe perdorimit te teknollogjise se 
produkteve te prodhuara si per kontrollon e cilesise se tyre 
sipas standartit dhe markes se prodhimit.Për përmbushjen e 
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objektit te veprimtarisë, shoqëria mund te marre pjese ne 
ndërmarrje apo shoqëri te tjera qe kane objekt te njëjte ose te 
përafërt me te sajin dhe mund te kryeje direkt apo indirekt te 
gjitha operacionet tregtare, financiare, me karakter te 
luajtshëm e te paluajtshëm.Shoqëria mund te hape dhe te 
mbaje llogari ne leke apo valuta te tjera,  pranë bankave 
shqiptare apo te huaja, duke mundur gjithashtu te disponoje 
lirisht mjetet monetare te akumuluara ne to, në përputhje me 
legjislacionin ne fuqi.Blerjen, marrjen e dhënien me qera apo 
në përgjithësi, shfrytëzimin e pasurive të paluajtshme, 
përdorimin e  paisjeve të shoqërise për prodhimin e artikujve 
të çdo lloji dhe dhënien e garancive personave të 
tretë.Realizimin e kontratave marëveshjeve, ortakërive, 
shoqërive të përbashkëta apo i formave të tjera të lejuara nga 
legjislacioni shqiptar me persona fizikë dhe juridike 
shqiptare apo të huaj për të realizuar operacione industriale 
tregtare dhe veprimtari të ndryshme që janë të nevojshme 
dhe në interes të shoqërisë. Transport per vete e te trete si 
brenda edhe jashte territorit te Shqiperise. 
Ardian Cenko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2019                Deri: 21/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianCenko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Kamion me targë AA 273 JH 
Durres Durres  DURRES Mjeti Kamion me targe AA 721 PP 
Durres Durres  DURRES Autoveturë me targë AA 933 TJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XheRJu
E-Mail: ardiancenko@yahoo.com  
Telefon: 0672081480  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-139193-02-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9150892C-0631-448C-A680-876E81AE6D58
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678254-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.02.2018, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në të gjitha 
aktivitetet që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në bazë të 
legjislacionit shqiptar, dhe në veçanti: Konsulencen dhe kontrollin e cilesise ne fushen e 
prodhimit te  konfeksioneve. Import eksport, prodhimin dhe tregtimin me shumice e pakice 
me anen e importit, eksportit te veshjeve e konfeksioneve te gjithellojshme, te stilit dhe 
modeleve, klasik, sportive dhe intime me te gjitha llojet e metrazheve per burra, gra dhe 
femije, si me material te vetin dhe te porositesit. Prodhim te artikujve te cfaredo lloji 
lekure, sikurse jane artikujt e galanterise (borsetarie) si canta, portofole, rripa mesi etj, 
kepuce, xhakovenda e cdo lloj artikulli tjeter prej lekure, per veshje e perdorime te tjera, si 
edhe tregtimi i tyre me shumice e pakice, brenda dhe jashte vendit.  Organizimin dhe 
pjesemarrjen e sfilatave te modes, brenda e jashte vendit, pjesmarrje ne panaire 
kombetare dhe nderkombetare me prodhimet e veta etj; Celjen e funksionimin e rregullt te 
kurseve te kualifikimit profesional ne fushen e njohjes dhe perdorimit te teknollogjise se 
produkteve te prodhuara si per kontrollon e cilesise se tyre sipas standartit dhe markes se 
prodhimit.Për përmbushjen e objektit te veprimtarisë, shoqëria mund te marre pjese ne 
ndërmarrje apo shoqëri te tjera qe kane objekt te njëjte ose te përafërt me te sajin dhe 
mund te kryeje direkt apo indirekt te gjitha operacionet tregtare, financiare, me karakter te 
luajtshëm e te paluajtshëm.Shoqëria mund te hape dhe te mbaje llogari ne leke apo valuta 
te tjera,  pranë bankave shqiptare apo te huaja, duke mundur gjithashtu te disponoje lirisht 
mjetet monetare te akumuluara ne to, në përputhje me legjislacionin ne fuqi.Blerjen, 
marrjen e dhënien me qera apo në përgjithësi, shfrytëzimin e pasurive të paluajtshme, 
përdorimin e  paisjeve të shoqërise për prodhimin e artikujve të çdo lloji dhe dhënien e 
garancive personave të tretë.Realizimin e kontratave marëveshjeve, ortakërive, shoqërive 
të përbashkëta apo i formave të tjera të lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona 
fizikë dhe juridike shqiptare apo të huaj për të realizuar operacione industriale tregtare 
dhe veprimtari të ndryshme që janë të nevojshme dhe në interes të shoqërisë ")          u be            
("Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në të gjitha aktivitetet që 
një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në bazë të legjislacionit 
shqiptar, dhe në veçanti: Konsulencen dhe kontrollin e cilesise ne fushen e prodhimit 
te  konfeksioneve. Import eksport, prodhimin dhe tregtimin me shumice e pakice me 
anen e importit, eksportit te veshjeve e konfeksioneve te gjithellojshme, te stilit dhe 
modeleve, klasik, sportive dhe intime me te gjitha llojet e metrazheve per burra, gra 
dhe femije, si me material te vetin dhe te porositesit. Prodhim te artikujve te cfaredo 
lloji lekure, sikurse jane artikujt e galanterise (borsetarie) si canta, portofole, rripa 
mesi etj, kepuce, xhakovenda e cdo lloj artikulli tjeter prej lekure, per veshje e 
perdorime te tjera, si edhe tregtimi i tyre me shumice e pakice, brenda dhe jashte 
vendit.  Organizimin dhe pjesemarrjen e sfilatave te modes, brenda e jashte vendit, 
pjesmarrje ne panaire kombetare dhe nderkombetare me prodhimet e veta etj; 
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Celjen e funksionimin e rregullt te kurseve te kualifikimit profesional ne fushen e 
njohjes dhe perdorimit te teknollogjise se produkteve te prodhuara si per kontrollon 
e cilesise se tyre sipas standartit dhe markes se prodhimit.Për përmbushjen e objektit 
te veprimtarisë, shoqëria mund te marre pjese ne ndërmarrje apo shoqëri te tjera qe 
kane objekt te njëjte ose te përafërt me te sajin dhe mund te kryeje direkt apo 
indirekt te gjitha operacionet tregtare, financiare, me karakter te luajtshëm e te 
paluajtshëm.Shoqëria mund te hape dhe te mbaje llogari ne leke apo valuta te tjera,  
pranë bankave shqiptare apo te huaja, duke mundur gjithashtu te disponoje lirisht 
mjetet monetare te akumuluara ne to, në përputhje me legjislacionin ne fuqi.Blerjen, 
marrjen e dhënien me qera apo në përgjithësi, shfrytëzimin e pasurive të 
paluajtshme, përdorimin e  paisjeve të shoqërise për prodhimin e artikujve të çdo 
lloji dhe dhënien e garancive personave të tretë.Realizimin e kontratave 
marëveshjeve, ortakërive, shoqërive të përbashkëta apo i formave të tjera të lejuara 
nga legjislacioni shqiptar me persona fizikë dhe juridike shqiptare apo të huaj për të 
realizuar operacione industriale tregtare dhe veprimtari të ndryshme që janë të 
nevojshme dhe në interes të shoqërisë. Transport per vete e te trete si brenda edhe 
jashte territorit te Shqiperise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-683197-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.02.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Kamion me targe AA 721 PP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-784583-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzoitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993360-10-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CCA80D-0A6D-4806-9D75-13D7275CADB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96B8C99-3CF1-499E-8F5C-093BF2158F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CD5595-6D1D-41F1-ACB3-0901FF54D3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CD5595-6D1D-41F1-ACB3-0901FF54D3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CE9089-8A06-4FC9-8D9C-9293926B03C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C1C16C-4925-43BE-B442-D9DB574A8FD9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ardiancenko@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.1, Rruga Nako Spiro, Pallati 18, Shkalla 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Taulantia, Pallat Kastrati, Hyrja 4 kate, Kati II-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136236-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-378762-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
02.10.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 100% të kuotave të zotëruara nga ortake zj. 
Edlira Luga favor të z.Ardian Cenko. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 
03.10.2019.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Cenko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edlira Luga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382750-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.10.2019 për miratimin e largimit nga detyra të administratorit znj. Edlira Luga dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA04D33B-41B3-459F-80A8-83004844B8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21B2183-1B15-4613-A7C4-0039EF8BD35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5C71A6-0548-41FE-A40A-1F5AF0CAEBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A0FE42-87E7-41BA-B236-30BBD6971F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A0FE42-87E7-41BA-B236-30BBD6971F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B361AD31-F671-4D60-9126-374186755FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538639AC-D406-46D1-8CF1-E072B953C78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA6C0B6-7BEB-4F41-9662-39FA548FCD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC23B35-A028-49BA-B22F-469DCAB149BA
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zëvendësimin e tij me administratorin z. Ardian Cenko për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Cenko")                      Nga data 
"21/10/2019             Ne daten "21/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Edlira Luga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518889-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Xherju 2019.PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi asamblese.PDF

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612643-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.10.2020 per miratimin e hapjes 
së dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveturë me targë AA 933 TJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion me targë AA 273 JH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-667857-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 20.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 20.xlsx
Vendimi fitimi 2020.PDF
Shenimet shpjeguese XheRJu .PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67515B4F-A812-4A4F-B68C-FF1A58A5689B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47443849-5F3F-449B-B62C-E69DB5FD916E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9262F851-BD94-44F7-BE89-64A2E3A068F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2E12A5-1873-4AA2-A34C-631D3CB180CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2943BDD2-EBE9-4C86-A4CB-246BB67EF81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D64C753-4AEA-4527-A88F-A270F6D7B83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F173CA-1671-4D91-BC05-4FAB743EFFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA44082C-5B09-483A-BC61-7D0F5DCD7CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66850E2A-48AE-4481-8966-F3E9011891E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6A5D87-E871-47AD-B11B-7B0D1B75DF33
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06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-859151-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
000.Pasqyra e pozicionit financiar 21.xlsx
Miratimi Bilancit 2021.PDF
001.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
21.xlsx
Xherju shpk shenime shpjeguese te  Pasqyrave financiare 2021.pdf

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972438-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.08.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia Nr. 
1, Rruga Taulantia, Pallati 1038, Shkalla 1, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.1, Rruga Nako Spiro, Pallati 18, Shkalla 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002412-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 17/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3C1ED0-35DE-4C59-AC8E-89BFF9BB526A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85422C09-CD9C-49F8-B67D-C9F944AA97B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E3F760-0E95-4021-9D52-3B1731F1F577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E3F760-0E95-4021-9D52-3B1731F1F577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9158D06D-86FC-49A1-BB7B-5DB3019CF3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C0CEDB-DE3C-4B1F-9C04-BEDF1D805F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587AE292-E6E2-433D-B3BF-FA4A13ECAE3A

